PNJ – Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2012  1

Số: 455/2012/TTr-HĐQT-CTY TP.HCM, ngày  30  tháng  03  năm  2012

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2012
V/v Lựa chọn đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2012

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;

- Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán số 62/2010/QH12 được

Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 24/11/2010;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú

Nhuận.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vàng bạc Đá quý Phú Nhuận kính trình Đại
hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị quyết định lựa chọn Công ty kiểm
toán trong danh sách 04 công ty kiểm toán đề nghị dưới đây để thực hiện việc kiểm
toán cho năm tài chính 2012:

1. Công ty TNHH KPMG Việt Nam

Lầu 10, Tòa nhà Sun Wah, 115 Nguyễn Huệ, Quận 1, TP.HCM

2. Công ty TNHH Ernst & Young Việt nam

2A-4A Tôn Đức Thắng, Quận 1, TP.HCM

3. Công ty TNHH PricewaterhouseCoopers Việt Nam

Phòng 405, Tầng 4, Tháp Sài Gòn, 29 Lê Duẩn, Phường Bến Nghé, Quận 1,
TP.HCM

4. Công ty TNHH Deloitte Việt Nam

Phòng 1105, 37 Tôn Đức Thắng, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CHỦ TỊCH
 (Đã ký và đóng dấu)
 CAO THỊ NGỌC DUNG

  Nơi nhận:
- HĐQT, BKS
- BTGĐ
- Cổ đông PNJ
- Lưu HĐQT
- Lưu VT
P